МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное
бюджетное образовательное

учреждение
высшего образования

«Амурский
гуманитарно-педагогический

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «АмГПГУ»)

ул.Кирова, д . 17, корп. 2,
г.Комсомольск-на-АмуреЛ
Хабаровский край, 681000
Телефон (4217)5^ -14-30 ;

Телефон/факс (4217) 59-14-49
Факс (4217) 55-38-58

т а п @ а т а р а и .г 11
ЬЦр: / Л у л у у у  . а т  ар а!Г ги/

г .  о л . ш л  № ц / 4

На от

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Амурский гуманитарно-педагогический государственный
университет (АмГПГУ) информирует Вас о том, что в дни весенних
школьных каникул (с 24.03.2025 г. по 30.03.2025 г.) организуются платные
недельные курсы для подготовки к Единому государственному экзамену.

Учебная программа в объеме 42 часов рассчитана на семь дней
занятий (6-7 часов занятий в день, включая субботу и воскресенье). Обучение
возможно только по одному предмету.

Предлагаем подготовку по следующим предметам: русский язык,
математика, история, обществознание, физика, информатика, биология,
химия.

Численность группы -  до 10 человек.
По завершению курсов выдается сертификат.
До 20 марта 2025 г. ведется предварительная запись:

т е л .  8 ( 4 2 1 7 )  2 4 - 4 4 - 4 1 ,  м н о г о к а н а л ь н ы й  т е л е ф о н  - в ы б р а т ь
о т д е л  в н е б ю д ж е т н о й  р а б о т ы ,  е - т а П :  оУг@ат§р&и.ги

Проезд, проживание и питание слушателей курсов осуществляется за
счет слушателей.

При записи необходимо сообщить следующие данные: Ф.И.О.
слушателя, предмет, по которому необходима подготовка, номер телефона
слушателя домашний или сотовый, потребность в общежитии (стоимость -
200 руб. в сутки). Количество м ест^^щ езрггии  ограничено.

Стоимость обучения на недельных курсах - 4000 рублей.
Прошу Вас довести инфоШащщ‘0 До Подведомственных Вам школ.

Проректор по учебной работеГД ; Н.В. Шелковникова

8 (4217) 244441 доб. 3
Якимова Н.Н.

КочероваСГ
Выделение

КочероваСГ
Выделение

КочероваСГ
Выделение